

PACHET PAPETARIE

I.D.: 63786690

Data publicarii	04.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 524,00 RON - 524,00 RON

Descriere: Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. B381.251KR PRELUNGITOR BACHMANN 6X SCHUKO PROTECTIE COPII 3 METRII B381.251KR BUC 5.00 60.00 300.00 57.00 2. DLE0012N CAPSE 24/6 DELI 1000BUC/CUT DLE0012N BUC 2.00 1.00 2.00 0.38 3. DLE39712 AGRAFE DE BIROU 33 MM, METALICE 100BUC/CUTIE,DLE39712 BUC 2.00 1.00 2.00 0.38 4. NK48288 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURNOKI NK 48288 DIVERSE CULORI BUC 100.00 1.00 100.00 19.00 5. NK483000 FILE PROTECTIE A4 100BUC/SET NOKI, NK483000 SET 2.00 8.50 17.00 3.23 6. NK5641119 BIBLIORAFT NOKI NK5641119 75MM PLASIFIAT NEGRU,DIVERSE CULORI BUC 10.00 6.00 60.00 11.40 7. SH00K15X PIX K15 (MA3) SCHNEIDER DIVERSE CULORI SH00K15X CU PASTA BUC 20.00 1.70 34.00 6.46 8. TS428000 SCOTCH TS428000, ADEZIV TRANSPARENT 48MMX66MM, ACRIL TESA BUC 2.00 4.50 9.00 1.71
